
 
 

 
    

  Rodi Garganico, 2 novembre 2023 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il D. Lgs n. 297/94 e in particolare visto il D.P.R. 31.05.1974, n. 416 e successive modifiche;  

VISTE le OO. MM. n. 215 del 15.07.1991, n. 293 del 24.06.1996 e n. 277 del 17.06.1998;  

VISTE le Note MIM n. 29795 del 11.09.2023 e USR PUGLIA n. 33554 del 12.09.2023; 

PRESO ATTO dei risultati delle operazioni elettorali del 25.10.2023 di cui alla comunicazione prot.n. 8505 

del 27.10.2023; 

 

DECRETA 

 

per l'a.s. 2023/2024 il Consiglio dell'I.I.S.S. "Mauro del Giudice" è così costituito: 

 

Componente di DIRITTO 

Dirigente scolastico: Prof.ssa Teresa Cucciniello 

 

Componente DOCENTE 

Proff. Angelicchio Francesco, Azzarone Angela Maria Pia, Bocale Maria Grazia, De Nittis Maria Antonietta, 

D'Orazio Angela, Tramontano Vittorio 

 

Componente GENITORI 

Ricci Melissa, Sciarra Marco, Di Stolfo Eleonora 

 

Componente ALUNNI  

Scirocco Michelangelo, Maiorano Andrea, Lamonaca Francesca Fatima 

 

Componente PERSONALE ATA 

Assistente amm.vo Giuseppe De Blasio 

 

  

                                                                                                 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                   Prof.ssa Teresa Cucciniello 
                                                                                           

 

 

 
(Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005  e  s.m.i. e norme collegate. Sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa) 

 

 

 

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE DEL GIUDICE - C.F. 84004640714 C.M. FGIS01300A - A2ECC2A - REG.PROTOCOLLO

Prot. 0008721/U del 02/11/2023 14:19II.1 - Consiglio di istituto, Consiglio di circolo e Consiglio di Amministrazione


		2023-11-02T12:53:28+0100
	TERESA CUCCINIELLO




